
170cm

180cm

173cm

185cm

187cm

197cm

180cm

177cm

170cm

174cm

163cm

173cm

170cm

178cm

180cm

175cm

172cm

170cm

196cm

180cm

183cm

166cm

175cm

174cm

178cm

105kg

105kg

110kg

105kg

110kg

109kg

93kg

96kg

80kg

80kg

70kg

83kg

90kg

88kg

83kg

100kg

95kg

100kg

112kg

100kg

105kg

73kg

79kg

92kg

96kg

PR3 LO4

FL8 SH9 SO10

CTB1211 WTB

PR1 HO2 LO5

6 FL FL7

CTB WTB13 14 FB15

Re18 Re19 Re20

Re2221 Re

16 Re Re17

Re Re23 24 Re25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

プロップ

フッカー

プロップ

ロック

ロック

フランカー

フランカー

ナンバーエイト

スクラムハーフ

スタンドオフ

ウイング

センター

センター

ウイング

フルバック

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

リザーブ

富田 凌仁 

中野 光基 

葛西 翔太 

田中 雄太郎

野田 海生

サム ・チョンキット

岩本  圭伸 

グアイニ 優人 

龍野 光太朗 

齊藤 遼太郎 

河野 翼 

本山 峻也 

渡部 雄大 

松澤 駿平 

中本 圭介 

重信 滉史郎 

横尾 太一 

高橋 裕司 

タイ ・ナッシュ 

鈴木 伊織 

芦田 朋輝 

後藤 大 

井上 陽公 

ジェイコブ ・アベル 

ボーディン ・ワッカ

野田 海生葛西 翔太

齊藤 遼太郎龍野 光太朗グアイニ 優人

本山 峻也河野 翼

ジャパンラグビーリーグワンライジング 2025-26

田中 雄太郎中野 光基富田 凌仁

岩本  圭伸サム ・チョンキット

中本 圭介松澤 駿平渡部 雄大

RESERVE MEMBER

9.27SAT
VS 中国電力レッドレグリオンズ
中国電力坂グランド

STARTING MEMBER

ゲームキャプテン

鈴木 伊織タイ ・ナッシュ高橋 裕司

後藤 大芦田 朋輝

横尾 太一重信 滉史郎

ボーディン・ワッカジェイコブ・アベル井上 陽公

https://www.skyactivs.com/member/ryoto-tomita.php
https://www.skyactivs.com/member/kouki-nakano.php
https://www.skyactivs.com/member/shota-kasai.php
https://www.skyactivs.com/member/yutaro-tanaka.php
https://www.skyactivs.com/member/kaiha-noda.php
https://www.skyactivs.com/member/sam-chongkit.php
https://www.skyactivs.com/member/keishin-iwamoto.php
https://www.skyactivs.com/member/eugene-guaini.php
https://www.skyactivs.com/member/kotaro-tatsuno.php
https://www.skyactivs.com/member/ryotaro-saito.php
https://www.skyactivs.com/member/tsubasa-kouno.php
https://www.skyactivs.com/member/shunya-motoyama.php
https://www.skyactivs.com/member/takehiro-watanabe.php
https://www.skyactivs.com/member/shumpei-matsuzawa.php
https://www.skyactivs.com/member/keisuke-nakamoto.php
https://www.skyactivs.com/member/koshiro-shigenobu.php
https://www.skyactivs.com/member/taichi-yokoo.php
https://www.skyactivs.com/member/yuji-takahashi.php
https://www.skyactivs.com/member/tye-nash.php
https://www.skyactivs.com/member/iori-suzuki.php
https://www.skyactivs.com/member/tomoki-ashida.php
https://www.skyactivs.com/member/dai-goto.php
https://www.skyactivs.com/member/hitaka-inoue.php
https://www.skyactivs.com/member/jacob-abel.php
https://www.skyactivs.com/member/beaudein-waaka.php



