SKYACTIVS HIROSHIMA

ジャパンラグビーリーグワンライジング 2025-26

9.27 sat vs 中国電力レッ 中国電力坂グランド

vs 中国電力レッドレグリオンズ

STARTING MEMBER -































RESERVE MEMBER













24

25

リザーブ

リザーブ

ジェイコブ・アベル

ボーディン・ワッカ









174cm

178cm

92kg

96kg

1	プロップ	富田 凌仁	170cm	105kg
2	フッカー	中野 光基	180cm	105kg
3	プロップ	葛西 翔太	173cm	110kg
4	ロック	田中 雄太郎	185cm	105kg
5	ロック	野田 海生	187cm	110kg
6	フランカー	サム・チョンキット	197cm	109kg
7	フランカー	岩本 圭伸	180cm	93kg
8	ナンバーエイト	グアイニ 優人	177cm	96kg
9	スクラムハーフ	龍野 光太朗	170cm	80kg
10	スタンドオフ	齊藤 遼太郎	174cm	80kg
11	ウイング	河野 翼	163cm	70kg
12	センター	本山 峻也	173cm	83kg
13	センター	渡部 雄大	170cm	90kg
14	ウイング	松澤 駿平	178cm	88kg
15	フルバック	中本 圭介	180cm	83kg
16	リザーブ	重信 滉史郎	175cm	100kg
17	リザーブ	横尾太一	172cm	95kg
18	リザーブ	高橋 裕司	170cm	100kg
19	リザーブ	タイ・ナッシュ	196cm	112kg
20	リザーブ	鈴木 伊織	180cm	100kg
21	リザーブ	芦田 朋輝	183cm	105kg
22	リザーブ	後藤 大	166cm	73kg
23	リザーブ	井上 陽公	175cm	79kg
			47.	